
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 70 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 11,490

2 92 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST Szczecin 11,548

3 66 10078190165 WALECKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 11,713

4 87 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Central 12,159

5 82 10077999805 HOJKA Paulina LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,447

6 90 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem SUUS Central 12,584

7 63 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 12,591

8 44 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 12,599

9 65 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 12,915

10 73 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 13,115

11 47* 10080287890 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA Koźminek 13,158

12 76 10080786432 PATORA Aleksandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 13,202

13 77 10084386647 SCHULZ Sandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 13,289

14 84 10107276627 MERDA Zuzanna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 13,499

15 52 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik 13,594

16 85* 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem SUUS Central 13,856

17 86* 10111052654 WILIJEWICZ Anastazja KS Społem SUUS Central 13,882

18 46 10128424748 RADZIO Jagoda UKS KOLARZ Nadarzyn 14,263

* ZAWODNICY  STARTUJĄCY TYLKO W KEIRINIE

PK

74 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,124

79 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,681

71 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,799

83 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,940

81 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,971

78 10059598093 KUBICKA Otylia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,972

DNS 55* 10088076889 PRECA Anna UKS RATUSZ MASZEWO
DNS 56* 10059270822 KRYSTKOWIAK Zofia UKS RATUSZ MASZEWO
DNS 54* 10056470754 PUSTKOWIAK Gabriela UKS RATUSZ MASZEWO

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023

WYNIKI

KWALIFIKACJE DO SPRINTU, KEIRINU - 200 M Z LOTNEGO

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 70 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 92 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST Szczecin
2 46 10128424748 RADZIO Jagoda UKS KOLARZ Nadarzyn

1 66 10078190165 WALECKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
2 52 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik

1 87 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Central 
2 84 10107276627 MERDA Zuzanna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 82 10077999805 HOJKA Paulina LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
2 77 10084386647 SCHULZ Sandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 90 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem SUUS Central 

2 76 10080786432 PATORA Aleksandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 63 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
2 73 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 44 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
2 65 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

WYNIKI

SPRINT 1/8 FINAŁU

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 70 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12'03

2 44 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

1 92 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST Szczecin 12'40

2 63 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

1 66 10078190165 WALECKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz11'92

2 90 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem SUUS Central 

1 87 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Central 12'18

2 82 10077999805 HOJKA Paulina LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 70 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 15'42/11'95
2 87 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Central 

1 92 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST Szczecin 12'08/11'84
2 66 10078190165 WALECKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4
1 66 10078190165 WALECKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz17'12/11'26
2 87 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Central 

Bieg o miejsca 1-2

1 92 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST Szczecin 11'91/11'89
2 70 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

SPRINT 1/2 FINAŁU

KOBIETY OPEN

WYNIKI

SPRINT  FINAŁ

WYNIKI

SPRINT 1/4 FINAŁU

KOBIETY OPEN

WYNIKI

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 92 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST Szczecin
2 70 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
3 66 10078190165 WALECKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
4 87 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem SUUS Central 
5 82 10077999805 HOJKA Paulina LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
6 90 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem SUUS Central 

7 63 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
8 44 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
9 65 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

10 73 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
11 76 10080786432 PATORA Aleksandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
12 77 10084386647 SCHULZ Sandra LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
13 84 10107276627 MERDA Zuzanna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
14 52 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik
15 46 10128424748 RADZIO Jagoda UKS KOLARZ Nadarzyn

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT 

KOBIETY OPEN
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